3 – IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAÚDE – 0.1.02 

DESPESA LOA: 473 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

DESPESA LDO: 8151 

DESPESA PPA: 392 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 244.900,00 (duzentos e quarenta e quatro mil e novecentos reais), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01 e 02, licitados e ganhos pela 

CONTRATADA. 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total / Item 

01 Gasolina Comum L 40.000 3,88 155.200,00 

02 Óleo Diesel Comum L 30.000 2,99 89.700,00

[...]

3 – IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS SAÚDE – 0.1.02 

DESPESA LOA: 473 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

DESPESA LDO: 8151 

DESPESA PPA: 392 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais), o que corresponde 

ao fornecimento do item de nº 03, licitado e ganho pela CONTRATADA. 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total / Item 

03 Óleo Diesel S-10 L 40.000 3,06 122.400,00 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de